
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00333/2016                            DE: 20/12/2016

O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (135103/2) EDJANDER AVILA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (103306) 2º RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 03/12/2016 Até 17/12/2016

Processo N.: D
    Nome: (79504/1) EVERALDO LUIS ALVES DE ABREU
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (103365) 5º VÁRZEA GRANDE
        A Partir de: 08/12/2016 Até 28/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (225619/1) HETELMA CHAGAS GONCALVES
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (155934) 61º CONFRESA
        A Partir de: 23/08/2016 Até 30/09/2016

Processo N.: 
    Nome: (225407/1) LUIS VIRINO BATTISTI
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (103365) 5º VÁRZEA GRANDE
        A Partir de: 24/11/2016 Até 07/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (225749/1) MARCO ANTONIO NERES DIAS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (183881) GER. DE ATENDIMENTO E SUPORTE TECNICO EM TI
        A Partir de: 27/11/2016 Até 02/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (267644/1) MICHELLE RODRIGUES GOMES
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (155934) 61º CONFRESA
        A Partir de: 17/10/2016 Até 21/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (225528/1) VANIZA LUZIA WEISSHEIMER
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (155802) 62º ARIPUANÃ
        A Partir de: 24/10/2016 Até 06/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (111091/2) VENERANDA ACOSTA FERNANDES
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (183920) COORD. DE APOIO LOGISTICO
        A Partir de: 21/11/2016 Até 25/11/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Dezembro de 2016.
          Arnon Osny Mendes Lucas
          Presidente do Departamento Estadual de Trânsito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: df82648b



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: df82648b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:19:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




